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DHE
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Blere nje automjet Volkswagen tipt “1K | 4000 Euro (Katermije euro) Nje flete
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat¢ 10,04,2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1 drejtat reale mbi 1o;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrucshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerg t8 vecanté mhbi 500 000 leke;
i) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeleve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té€ huaj;
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